DIÁRIO OFICIAL Nº 34.553  47 Quinta-feira, 15 DE ABRIL DE 2021

26/03/2021, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodo-
viário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 177/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 22 de mar-
ço de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RE-
SOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, Rosendo
Caetano de Sarges, Agente Fiscal, José Joaquim Bechir, Agente Fiscal, mat
2026155/1 e Rildo Gonçalves Almada, Agente Fiscal, mat 200260146-
027de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Marituba/
PA, no período de 24 e 27/03/2021, com o objetivo de realizar fiscalização
nos transportes rodoviário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor
Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 178/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 22 de
março de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½  (uma e meia) diárias, aos beneficiários, José
do Socorro Morais da Cruz, Supervisor II, mat 5632633/2 e  João Batista
Henrique de Oliveira, Agente Fiscal, mat 3270068-019 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Benevides/PA, no período 24 à
25/03/2021, com o objetivo de realizar fiscalização no transporte rodoviá-
rio intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 179/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 22 de
março de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diária, aos beneficiários, Jose-
nilson de Jesus P. dos Santos, Supervisor II, mat 5946047/1, Diego da Sil-
va Bitencourt, Controlador, mat 5952239/1 e Rosendo Caetano de Sarges,
Agente Fiscal, mat 2025043/01  de acordo com as bases vigentes, por mo-
tivo de viagem a Marituba (Alça viária)/PA, no período 28 a 31/03/2021,
com o objetivo de realizar fiscalização no transporte rodoviário intermuni-
cipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPE-
DES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 110/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 02 de
março de 2021.O Diretor Geral da  ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 6 e ½ (seis e meia) diárias, aos beneficiários, Caro-
line Nazaré da Silva Carvalho, Asistente Administrativa., mat 54195912/1
e Carolina Silva de Souza, Secretária II, mat 5947304/1  de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a  Marabá e Paragominas/PA,
no período 02 à 07/03/2021, com o objetivo de realizar fiscalização nos
transportes rodoviário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral
da ARCON-PA
PORTARIA Nº 116/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de
março de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,
Pedro Ferreira dos Santos, Controlador, mat 5952255/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Alenquer/PA no período de 06 a
07/03/2021, com objetivo de participar de reunião de planejamento Es-
tratégico na sede ARCON/PA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 117/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de mar-
ço de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RE-
SOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, ao beneficiário, Valdomiro
Soares Lopes, Controlador, mat 5952240/1 e Elenilson Passos de Araújo,
Supervisor I, mat 5945886/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem à Senador José Porfírio/PA no período de 06 à 07/03/2021, com
objetivo de realizar serviço de fiscalização nos transportes hidroviário in-
termunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 118/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de
março de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, An-
dré Luiz Sares Pereira, Controlador, mat 5952251/1 e João Carlos Pereira
de Souza, Controlador, mat 5948106/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a Barcarena-São Francisco/PA, no período de 06 a
07/03/2021, com objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário
intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 119/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de
março de 2021.O Diretor Geral da  ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, ao beneficiário, Jose do
Socorro Rocha, Agente Fiscal, mat 327455117 e Rinaldo Nunes de Pinho,
Agente Fiscal, mat 3277879 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a São Domingos do Capim/PA, no período de 06 a 07/03/2021,
com objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário intermunici-
pal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPE-
DES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 120/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de
março de 2021.O Diretor Geral da  ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,
Gabriel Nepomuceno Brito Feio, Controlador, mat 8002832/1 e Waldemar
de Abreu Frazão Neto, Supervisor II, mat 5953703/1 de acordo com as ba-
ses vigentes, por motivo de viagem a Igarapé Miri/PA, no período de 06 a
07/03/2021, com objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário
intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 121/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de mar-
ço de 2021.O Diretor Geral da  ARCON-PA, no uso de suas atribuições RE-
SOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, André
Luiz Albuquerque Silva, Controlador, mat 5952247/1 e Jonathan Fernandes
da Silva, Controlador, mat 57221329/2 de acordo com as bases vigentes,

por motivo de viagem a Bujarú/PA, no período de 06 a 07/03/2021, com
objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário intermunicipal de
passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 122/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de
março de 2021.O Diretor Geral da  ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, Lucas
Amorim, Agente Fiscal, mat 3272486/1 e Sergio Murilo Pamplona Novaes,
Controlador, mat 5948091/1  de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a Cachoeira do Arari/PA, no período 06 à 07/03/2021, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal
de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 137/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 12 de
março de 2021.O Diretor Geral da  ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, ao beneficiário,
Jonathan Fernandes da Silva, Controlador, mat 57221329/2 e Lucas Amo-
rim, Agente Fiscal, mat 3272486/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a Barcarena – São Francisco/PA, no período de 13 a
14/03/2021, com objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário
intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 138/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 12 de
março de 2021.O Diretor Geral da  ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,
André Luiz Albuquerque Silva, Controlador, mat 5952247/1 e André Luiz
Sares Pereira, Controlador de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a Barcarena-Sede/PA, no período de 13 a 14/03/2021, com
objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário intermunicipal de
passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 138/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 12 de
março de 2021.O Diretor Geral da  ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, Jean
Lucas Monteiro Batista, Controlador, mat 5893842/3  de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Barcarena-Sede/PA, no período de
13 a 14/03/2021, com objetivo de realizar fiscalização de transporte hidro-
viário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 140/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 12 de
março de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,
Waldemar de Abreu Frazão Neto, Supervisor II, mat 5953703/1 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a São domingos do Capim/
PA, no período de 13 a 14/03/2021, com objetivo de realizar fiscalização
de transporte hidroviário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral
da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 141/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 12 de
março de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, ao beneficiário, Ser-
gio Murilo Pamplona Novaes, Controlador, mat 5948091/1 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a Colares/PA, no período 13 à
14/03/2021, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidro-
viário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 142/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 12 de
março de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, José
Ribamar Damasceno Dias, Agente Fiscal, mat 3276368/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Cachoeira do Arari/PA, no período
13 à 14/03/2021, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes
hidroviário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 143/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 12 de
março de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, ao beneficiário, Rinal-
do Nunes de Pinho, Agente Fiscal, mat 3277879 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a Igarapé Miri/PA, no período de 13 a
14/03/2021, com objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário
intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 145/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 12 de
março de 2021.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,
Sefatias Santos Matias, Supervisor I, mat 5946594/1 e Pedro Ferreira dos
Santos, Controlador, mat 5952255/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a Aveiro/PA no período de 13 a 14/03/2021, com
objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário intermunicipal de
passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO Diretor Geral da ARCON-PA.
PORTARIA Nº 148/2021 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 16 de
março de 2020.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,
José Francisco quaresma Junior quaresma, Supervisor II, mat 594609/4
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Castanhal e
inhangapi/PA, no período de 19 à 21/03/2021, com os objetivos de ve-
rificação no setor de fiscalização de apoio aos Terminais. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO Diretor
Geral da ARCON-PA.